Por  lo  expuesto  anteriormente y  teniendo en cuenta  que la  cláusula  de  valor  y  forma de pago,
estipula: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Tres
(03) actas parciales mensuales de ejecución a razón de Dos millones seiscientos ochenta mil Pesos M/Cte ($
2.680.000)  cada  una,  previa  presentación  del  informe  de  actividades  con  visto  bueno  del  supervisor  del
contrato, pago de seguridad social y un último pago por el valor de: Dos millones seiscientos ochenta mil pesos
M/Cte. ($2.680.000), previa presentación del informe final y una (1) acta de liquidación que debe contar con la
aprobación del supervisor designado y el pago de seguridad social., por tal razón las partes acuerdan liquidar
de la siguiente manera:

Valor Anticipo

Acta de Liquidación del CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN No.